COD

DENUMIRE

BUC.

11.120.105.0001

buson ulei

11.120.040.0004

dopul de ulei A

11.120.040.0005

dopul de ulei B

11.106.001.0038

cutie de viteze

11.102.072.0001

inel de etansare al capacului superior

11.102.073.0002

capacul superior al cutiei de viteze

GB/T 5787

surub M6x12

11.106.012.0004

axul furcii schimbator

OO N| O 01 ] W[N]

GB308-89

bila de otel ¥6.35

11.120.104.0001

arc

11.103.013.0003

furca schimbator

GB/T 5787

surub M6x20

12.015.028.0004

simering 12x22x6

GB/T 276

rulment 6002/P6

11.106.024.0006

bucsa F1

11.102.039.0001

roata dintata vit.2

11.102.057.0002

roata dintata vit.1

11.102.023.0004

ax cu pinion

GBI/T 276

rulment 6202/P6

11.106.024.0005

bucsa C

11.102.071.0002

inel-O 39x%2,6

RPlRr W R R R RNR R R RRPRR AR R R R W R,




Ne

COD

DENUMIRE

w
C
o

22

11.102.070.0001

capac etansare

23

11.102.071.0001

inel-O 43,5x2,6

24

11.106.024.0003

bucsa D

25

GB/T 276

rulment 6203

26

11.106.032.0021

bucsa 17,1x27x1

27

11.106.008.0002

roata dintata

28

11.106.024.0004

bucsa |

29

11.106.044.0001

ax pinion lant

30

11.106.043.0001

pinion lant

31

11.102.017.0002

roata dintata marsarier, dubla

32

11.102.067.0001

pinion dublu

33

11.106.017.0005

lant (50 zale)

34

11.102.007.0004

ax principal

35

GB/T 893.1

siguranta C 35

36

12.015.028.0005

simering 15x35x7

37

GB/T 5787

surub M6x45

38

GB/T 5787

surub M6x60

39

11.102.068.0020

protectie cutie de viteze, stanga

40

12.015.028.0023

simering 25x52x11

41

GB/T 893.1

siguranta C 52

42

GB/T 276

rulment 6205/P6

43

11.106.041.0003

ax iesire

44

11.106.042.0001

roata dintata lant

45

GBI/T 276

rulment 6005

46

12.015.028.0024

simering 25x41x11

47

11.102.068.0021

protectie cutie de viteze, dreapta

48

GB/T 6177.1

piulita M6

49

11.106.032.0013

saiba 10x16x2

50

11.120.102.0003

surub M10x1,25x12

51

11.102.068.0040

capac frontal al cutiei de viteze

Rl RrINRRRPRRRRRRRRRRRPIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIR




Ne COD DENUMIRE BUC.
9

Ne COD DENUMIRE BUC.

1 11.120.043.0002 maéaner frontal 1

2 GB/T 16674.1 surub M8 x 16 4

3 GB/T6170 piulita M8 4

4 GB/T 93 saiba elastica 8 9

5 GB/T97 saiba plata 8x18x3 4

6 GB/T 16674.1 surub M8x70 2

7 12.015.001.0070 bucsa @8x12x12 2

8 11.102.069.0001 axul intinzatorului de curea 1

9 11.115.002.0453 aparatoare interioara 1

10 GB/T 97 saiba plata 10 1

11 GBJ/T 93 saiba elastica 10 1

12 GB/T6177.1 piulita M10 1

13 GB/T 16674.1 surub M8x30 4

14 11.120.005.0301 sasiu 1

15 GB/T 5787 surub M8x40 4

16 10.005.007.2004 motor pe benzina WM168FB-2/P 1




Ne COD DENUMIRE BUC.
16 15 14 13 1) 1T 10 9
]
S0 . \@ 6
(78 4 )
22
3 !
l )

Ne COD DENUMIRE BUC.
1 12.015.006.0002 siguranta 3 2
2 GB/T 16674.2 surub M10 x 1,25 x 90 1
3 11.114.005.0301 brazdar 1
4 GB 882 bolt 8x43 1
5 GB/T 5789 bolt M8x20 2
6 GB/T 6177 piulita M8 5
7 11.114.004.0007 suport brazdar 1
8 GB/T 16674.1 surub M8x30 4
9 GBI/T 16674.1 surub M8x25 2
10 GB/T 93 saiba elastica 8 1
11 GB/T 97 saiba plata 8 1
12 11.114.002.0004 bolt suport brazdar 1
13 11.120.042.0020 consola spate 1
14 GB/T 6177.1 piulita M10x1.25 1
15 GB/T 93 saiba elastica 10 1
16 GBI/T 97 saiba plata 10 1




Ne COD DENUMIRE BUC.
13 14 15 16 05N I\
= N \‘
" & J‘ )

17
Ne COD DENUMIRE BUC.
1 11.117.001.0061 capac curea
2 GB/T97 saiba 6x22x2
3 GB/T 5789 surub M6x12
4 GB/T 16674.1 surub M8x25
5 GBI/T97 saiba 8x28x3
6 11.120.022.0008 fulie motor
7 11.120.023.0004 curea trapezoidala 17x963
8 GB/T 16674.1  surub M8 x 12
9 11.120.078.0002 opritor curea C

[EEY
o

GB/T 16674.1

surub M8x16

=
=

11.120.078.0001

opritor curea B

[EEY
N

11.120.077.0020

placa fulie motor

=
w

11.120.080.0020

consola arc

[EEN
SN

11.120.048.0004

arc intinzator curea

=
(62}

11.120.019.0005

intinzator curea

[N
(o))

11.120.062.0002

arc brat intinzator

=
\l

GB/T 97

saiba 13x24x2

[E
o¢]

11.120.079.0020

placa fulie transmisie

=
(o]

GB/T 5789

surub M6 x 10

N
o

11.120.078.0003

opritor curea A

N
=

11.120.078.0004

opritor curea D

N
N

GB/T 5789

surub M6x12

N
w

11.120.021.0008

fulie transmisie @140mm

N
N

GB/T 5789

surub M8x20

RlIRINR[R[RR|R|IRR[R|R|R| R[N R AN R R[N O] -




COD

DENUMIRE

BUC.

Ne COD DENUMIRE BUC.
1 11.115.002.0451 aripa 1
2 GB/T 16674.1 surub M6x16 10
3 GB/T97.1 saiba 6x22x2 10
4 11.120.076.0001 saiba cauciuc 6
5 GBI/T 6177 piulita M6 10
6 11.115.002.0452 aripa 1
7 11.115.010.0020 suport aripi 1




COD

DENUMIRE

BUC.

11.101.029.0252

suport ghidon

GB/T 97

saiba plata 8

GB/T 93

saiba elastica 8

GB/T 16674.1

surub M8x25

11.101.012.0003

bucsa zimtata

11.101.009.0901

ghidon

11.101.002.0007

cablu acceleratie

11.106.034.0003

clema cablu

OO |N|O|OB[W[N|F

11.101.031.0002

maneta acceleratie @22mm

=
o

11.101.011.0005

maner strangere ghidon

=
=

11.101.043.0001

bucsa arcuita

=
N

11.101.001.0010

maner cauciuc @22

[E
w

11.101.005.0006

maneta ambreiaj

[EEN
SN

12.015.006.0005

siguranta

[E
ol

11.101.028.0004

intrerupator P/O @22mm

=
(o))

12.015.031.0001

bolt 8x28

=
\l

11.101.007.0011

cablu ambreiaj

[E=Y
(00}

11.101.017.0158

maneta schimbator

=
(]

GB/T 16674.1

surub M6x10

N
o

11.101.047.0040

culisa schimbator

N
=

GB 882

bolt 5x25

N
N

GB/T 91

siguranta 1.5x20

NIN|R(N[R[R|R|R|R[R[N R R RN RPN~



